THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 162/2005/QĐ-UB
	Phú Nhuận, ngày 18 tháng 02 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN
V/V PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG CÁN BỘ CHUYÊN TRÁCH, CÔNG CHỨC PHƯỜNG.
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 114/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ; Thông tư số 03/2004/TT-BNV ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Bộ Nội vụ về cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ; Thông tư liên tịch số 34/2004/TTLT-BNV-BTC-BLĐTB&XH ngày 14 tháng 05 năm 2004 về chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 320/2004/QĐ-UB ngày 28 tháng 12 năm 2004; Quyết định số 339/2004/QĐ-UB ngày 31 tháng 12 năm 2004 của Ủy ban nhân dân thành phố về số lượng, chức danh, mức phụ cấp đối với cán bộ chuyên trách, công chức và cán bộ không chuyên trách xã phường, thị trấn;
Căn cứ Hướng dẫn số 64/HDLS-NV-TC ngày 26 tháng 01 năm 2005 của Sở Nội vụ và Sở Tài chính thành phố về sắp xếp chức danh và chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở phường, xã, thị trấn;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ số lượng cán bộ chuyên trách, công chức của 15 phường theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Giao trách nhiệm Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch, hướng dẫn Ủy ban nhân dân 15 phường bố trí, sắp xếp lại bộ máy và nhân sự của 15 phường đúng theo tinh thần Nghị định số 114/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ; Thông tư số 03/2004/TT-BNV ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Bộ Nội vụ về cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ; Thông tư liên tịch số 34/2004/TTLT-BNV-BTC-BLĐTB&XH ngày 14 tháng 05 năm 2004 về chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn và Hướng dẫn số 64/HĐLS-NV-TC ngày 26 tháng 01 năm 2005 của Sở Nội vụ và Sở Tài chính thành phố về sắp xếp chức danh và chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở phường, xã, thị trấn;
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 15 phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- TT.QU; TT.HĐND quận
- Ban TCQU
- Như Điều 3
- Lưu. (NV)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN
CHỦ TỊCH

Trần Thế Lưu

DANH SÁCH
PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG CÁN BỘ CHUYÊN TRÁCH, CÔNG CHỨC 15 PHƯỜNG
(Ban hành kèm theo quyết định số: 162/2005/QĐ-UB của Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận)
	Số TT
	Tên đơn vị
	Số lượng được phân bổ
	Ghi chú

	1
	Phường 1
	19

	2
	Phường 2
	20

	3
	Phường 3
	19

	4
	Phường 4
	20

	5
	Phường 5
	21

	6
	Phường 7
	24

	7
	Phường 8
	19

	8
	Phường 9
	22

	9
	Phường 10
	19

	10
	Phường 11
	19

	11
	Phường 12
	19

	12
	Phường 13
	19

	13
	Phường 14
	19

	14
	Phường 15
	20

	15
	Phường 17
	19

	Tổng cộng
	298

Số lượng cán bộ chuyên trách, công chức bộ máy phường được phân bổ không bao gồm số lượng cán bộ không chuyên trách.